Poder ExecutivoAno CIII • Nº 3 Recife, 08 de janeiro de 2026

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE Nº 1, DE 07 DE JANEIRO DE 2026.
O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 18.139,  de 18 de
janeiro de 2023, RESOLVE: Designar JOSÉ CARLOS FERREIRA SILVA, número funcional 1829637/07, para exercer as atividades da
Função Gratificada de Apoio-3, símbolo FGA-3, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, com efeito retroativo a 01 de janeiro
de 2026. RENATO CIRNE - Secretário da Controladoria Geral do Estado.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
W849RNFNYA-0NR5918Z5A-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=W849RNFNYA-
0NR5918Z5A-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CIII • Nº 3 Recife, 08 de janeiro de 2026

CERTIFICADO DIGITALMENTE